                                                                                                                                            Додаток 2

                                                                                                                                            до рішення районної ради 
                                                                                                                                            від 05.10.2016 р.№      – 9/VII
ПЕРЕЛІК
завдань і заходів програми соціального захисту населення Синельниківського району на 2015 – 2019 роки
	№
з/п
	Назва
напряму
діяльності
(пріори​тетні
завдання)
	Зміст заходів програми з виконання завдання
	Відпові​дальні за виконання
	Строки
вико-нання
	Джерела
фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, тис. грн.
	Очікуваний
результат від виконання заходу

	
	
	
	
	
	
	усього
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	

	1
	Впрова​дження системи соціальної підтримки незахищених верств населення
	Надання матеріальної допомоги найбільш вразливим верствам населення на підставі рішень відповідних комісій з питань надання матеріальної допомоги за рахунок коштів відповідних бюджетів
	Управління соціального захисту населення райдерж​адміністра-ції
	2015-
2019
роки
	Загальний обсяг, у т.ч.
	4180,0
	130,0
	830,0
	950,0
	1070,0
	1200,0
	Надання матеріальної підтримки найбільш уразливим верствам населення району або особам, які потрапили у скрутне
становище і потребують підтримки з боку держави

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	3480,0
	80,0
	700,0
	800,0
	900,0
	1000,0
	

	
	
	
	
	
	Місцевий
бюджет
	700,0
	50,0
	130,0
	150,0
	170,0
	200,0
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	12
	Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом  окремим категоріям громадян
	Надання пільгового проїзду автомобільним транспортом приміського сполучення окремим категоріям громадян
	Управління соціального захисту населення райдерж​адміністра-ції, голови сільських рад
	2016-
2019
роки
	Загальний обсяг, у т.ч.
	600,0
	-
	60,0
	160,0
	180,0
	200,0
	Надання пільгового проїзду автомобільним транспортом приміського сполучення окремим категоріям громадян

	
	
	
	
	
	Державний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	Обласний бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	Місцевий бюджет
	600,0
	-
	60,0
	160,0
	180,0
	200,0
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Всього по програмі
	Загальний обсяг, у т. ч.
	6108,1
	326,8
	1142,2
	1387,9
	1547,2
	1704,0
	
	

	
	Державний
бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	Обласний бюджет
	3480,0
	80,0
	700,0
	800,0
	900,0
	1000,0
	

	
	Місцевий бюджет
	2628,1
	246,8
	442,2
	587,9
	647,2
	704,0
	

	
	Інші джерела
	
	
	
	
	
	
	


Голова районної ради                                                                                       Ю. МАРТИНЕНКО
